土
日

土

⌒

μ
叽

人
石

院团通 〔2019〕 17号

关于第二十二期团学干部暨青年马克思主义者培训班

学员结业、优秀学员、优秀工作者的表彰决定

各团总支 :

⒛19年 11月 18日 至⒛19年 11月 28日 ,校团委开展了第二十

二期团学干部暨青年马克思主义者培训班。培训以专题讲座、观看主

题教育影片、团日活动等形式设置了一系列丰富的课程,提高了我校

青年团员对团的认识,弘扬了团的优良传统,提高了思想品德修养 ,

树立了正确的世界观、人生观和价值观,并 自觉把个人的成长成才融

入到祖国和人民的伟大事业中去。经研究,决定准予郭良宪等 653名

考核合格的学员结业,授予胡杨等 120名 结业的学员
“
优秀学员

”
称

号,授予刘昌菊等 3茌 名工作人员
“
优秀工作者

”
称号。

附件 ⒈ 共青团贵阳学院委员会第二十二期团学干部暨青年马克思主

义者培训班学员结业名单

附件⒉ 共青团贵阳学院委员会第二十二期团学干部暨青年马克思主

义者培训班优秀学员名单

附件⒊ 共青团贵阳学院委员会第二十二期团学干部暨青年马克思主

义者培训班优秀工作者名单          歹哼 !

主题词∶第二十二期团学干部暨青年马克思主义者培训班学

员结业证书的决定通知

报:院领导

送:党办、院办、宣传部、组织部、学生处、教务处

发:各团总支

团委办公室印发        ⒛19年 12月 6日 印发(共计 35份 )

附件 ⒈

共青团贵阳学院委员会笫二十一期团学干部暨青年马克思主义者培

训班结业学员名单

(653人 )

经济管理学院: (sT人 )

郭良宪  万云峰  张美花

罗忠丽  吴明兰  邓 皖

杨勋银  田紫薇  王馨悦

何 敏  田 尧  林 丽

石金艳  陈娅婷  陈 芸

向邦念  张俊宝 吴甜甜

秦 滔  易莉红  朱永琦

杨胜超  熊田田 何 慧

韦海龙  杨秀萱  匡 彪

林鑫磊  吴书艳  梁宇航

邓 雪  熊玉曼  赖仕琳

文 璨

马克思主义学院: (1在 人 )

卢余美  王秋苹  冉贵琴

黄启兴  龙嫒焱  施春笛

甘礼芬  孔 旭

外国语学院: (M人 )

朱明兰  高 乐  常春秋

黄 曼  李 雪  吴利迁

蒋九红  代仕艳  吉 枝

余 梅  王厚秀  王 珊

姜 沙  周重屏  吴全凤

吕孝竟  张 嫱  黄费英

朱登朝  杨秀彬  邱 玲

周丽芳  李家盛  李姣姣

高 彩  陈 欢  喻秀梅

赵 飞  辜紫薇  胡 杨

唐 威  易洪燕  黎 波

李大禹 梁前程  杨秀梅

高 玲  万叶婷  唐仲美

杨 专  韦莎莎  陈 银  杨 敏  关徵源  潘海霞

韦启艳  田 婷  徐向群

张晓宇  蔡庆花  梁登宣

刘建先  王 丽  蒋 娥

张倩倩  陈沂涯  陈雅诗

杨杉杉  何光芬  刘万丽

教育科学学院: (狎 人 )

叶丽娟

李国迪

张 雪

陈军池

王世维

徐 娅

罗晓庆

卢 殉

施 蝶

周 赛

崔恺欣

陈 雨

陆显梅

吴 萍

孟恩覃

褚浩月

高安洁

彭 芳

赵 莹

符佳佳

高莉佳

汪朝霖  杨 澜

龙文英  谭小青

胡 雯  赵 雪

余双雪  许振桂

朱加玉  侯雨岑

杨 龙  晏舒杰

兰松茶  刘凤坤

何烈金  杨 蒿

城乡规划与建筑学院 :

龙 耀  龙 锐

胡思雄  杨 昭

杨秀竹  郑朝山

潘慧青  王 毅

食品与制药工程学院:

许振宝  王天戏

侯连慧  满 婷

张焕明

刘香香

张 娅

陈 蝶

杨 倩

方尚静

周成姝

周 秀

(20人 )

马兴涵

李有芬

季尔东

(硐 人 )

黄 英

王 敏

刘文韬

杨 欣

吴桂英

潘 妹

何朝阳

夏美琪

高 悦

陆新萍

王粤露

周伊帆

张玲英

杨家伟

姚金荟

王永慧

陈梅琴

韦顺松

雷银泽

王 雄

张小叶

闰文凯

刘文秋

童经岚

叶佳振

张证柱

安世游

程 维

梁乃香

崔盘艳

吴丽霞

张文英

ˉ

一

冖

韦庆兰  古 芳

杨 英  杨 曦

刘 倩  方丽红

张 倩  胥小燕

黄梦琳  郭 娟

化学与材料工程学院 :

袁 帅  林学芬

王全波  王叶叶

郭海英  龚志琪

杨 丹  简瑛芳

肖晓琴  蔡 洁

石健康  周来芬

冯盈盈

章 津

田 芳

舒志美

刘向炼

(sz人 )

何晓丹

田 芳

宋显美

刘振涛

陈 怡

电子与通信工程学院: (31人 )

张 悦  韦玉霞  杨 敏

1魏
永君  魏体群  王仲婷

尹丽君  聂玉兰  王:静

郑晓艳  谭成萍  魏珏竺

李天传  廖 杰  陈达忆

袁晟智

美术学院g (⒛ )

张 莎  王东明  刘培琳

莫明兰  何竹金  杨盼盼

陈佳佳

陈恩芳

陈丽萍

陈永荣

王东梅

李建专

皮永秀

赵 丹

李督清

刘 燕

杨付六

陈桂林

朱春霞

许  卜

陈镱滔

王 科

李东海

聂祥静

陈红燕

唐 涛

王兴义

赵筱英

宋俊陵

郭春艳

卯永林

李江浩

李凤钗

杨 帆

吴盼盼

龚艳琴

李超玲

夏海洋

秦启莎

喻长芬

张 汝

张 静

谢百灵

陈晓霞

袁会钊

向家成

钱林丹

杨 敏

张施展

王 灏

郑巧莹

韩登甲

张声玲

王桃花

李垣锡

王 先  王治珍

周 丹  黄佳佳

宁杨瑾奕

机械工程学院: (3z人 )

董道恒  王雪梅

龙昌华  田江霞

梁华琴  王选鹏

杨文茂  石华富

曹静雯  徐鑫宇

罗永康  王金龙

林茂团

吴 纯

马 富

罗丹燕

肖 奕

田亚军

勾军飞

文化传媒学院:(46人 )

张铭明  余显碧  刘晋伶

梁旭艳  萧芳柳  杜沅橙

陆 豪  黄云丽  高由美

1李
富鸿  安 丽  吴太鲜

李 博  张安桂  熊∷曼

林凤婷  刘佳佳  孙梦洁

赵 婷  周 婷  贺元快

陈佳霖  段 薇  吴志菊

数学与信息科学学院:(48人 )

张明龙  谌业欣  吴启婷

王祖贵  李瑞平  廖温馨

刘廷廷

王必敏

李得坤

杨红雪

熊小丹

王有功

王大佳

刘永洪

曾 芳

曾志洪

刻阳丽

王正寿

李汉梅

蒋雨丹

陈红梅

马 龙

付 超

周文训

金 琴

王加色

岑金洋

许元琴

吴 云

邹昌连

彭 丽

徐金琼

唐一峰

张梦元

汪雪莹

吴 昊

王洪霞

罗 涛

高田野

王 洁

韩立芬

罗 念

石婵玉

潘蓉蓉

彭维娟

彭本飞

鲁娜娜

李思婷

陆世英

张 粉

禄 雨

辉

青

徐

龙

杨二一

侯应可

谯 博  王红艳

黎宪绒  龙合兰

路薪卉  黄朴连

何蛟龙  丁 茂

彭江飞  万 松

张 飘  邓 熙

体育学院:(27人 )

潘贵转  朱海明

吴分红  李 欢

罗洪艺 李洪飞

潘享乖 李健宇

赵庆桃  张志云

法学院:(39人 )

李贵松  杨 瑶

′
吴蕊蕊  何 悦

高昌萍  梁厚琼

孙书涵  蔡林灵

谢兴发  周 梅

刘小伟  张 梅

胡 乔  雷 鹏

音乐学院:(29人 )

杨琳琳  冉雪琴

王 侣

石 超

张海林

孙瑶瑶

罗昌浩

秦家慧

蔡 桃

陆金香

黎明刚

秦念念

张兴琴

张 丽

肖扬帆

余 萍

李 倩

杨丽萍

成长琴

秦晓蝶

安 奇

文金伦

姚 娅

杨正标

朱 雨

罗飞洋

旷婷婷

刘乾娇

周满义

王雨欣

李连强

王健美

罗 悦

赵单单

李昌虹

黎祖念

胡潘徐

雷 迪

刘森霖

冯 玉

刘国强

姚 婷

李 林

吴晓芸

雷小中

吴昌兰

张文超

刘瑶前

严志颖

罗春敏

陈仕伟

马正祥

黎川黔

李义玲

吴时丽

肖意入

龙鹏辉

杨 涛

邓 赞

梁 亚

聂 建

徐 瑶

黄 密

王永丽

杨习习

彭婷宇

王 婷

蒋文懿

王偌怡 张 烨 龚佳新 黄秋发

张希黎  黄琴琴  陈会芳

张晓霞  陈小燕  李忠霞

邓钦雯  蒙仕秀  张 腾

张运江  晏 鹏  杨 洋

生物与环境工程学院:(42人 )

刘 超  陈信韦 孙启蜜

李 迪  黄光英  徐 欢

陈秋池  毕敬心  李海燕

龙少成  管俊龙  陈 雷

付思齐  何心意 胡洪婧

吴 翠 吴世琼  夏 玲

杨 敏  张琛琪  张晓玲

研究生: (2人 )

蒋梓烨  孙 旭

大学生艺术团: (13人 )

黄俊麟  高 美  赵 前

许光辉  王 艳  余良妹

袁佳伊雯

勤工助学:(2人 )

陈 倩  贺 琴

新闻中心:(6人 )

范雪燕  申义仙

江国安

陈佳丽

田亚铃

曾静雯

陈 平

张淑慧

谢思佳

余海婷

张金鑫

熊灿琼

杨海林

杨潘婷

孔 迪

欧阳倩

邓露露

王永婷

严娅文

彭美令

谓署  女昌

杜晨曦

赵文国

蔡能艺

李江兰

徐金露

张映霞

罗家洁

罗岁菊

黄锦韬

陈 青

李 梅

徐 婷

周 旋

周子岚

代建霞

罗 赞

刘花花

杨 业

蒙金芳

曲 洋 陆 曼 袁佳璐 陈 媛

新媒体中心: (5人 )

姬文倩  唐 飘

社会实践中心:(13人 )

胡进慧  龙 艳

欧兴伟  陈燕飞

张振威

易班:(6人 )

张明霜  钱丽婷

学生联合会:(6人 )

卢江庆  李隆熙

心理咨询中心8 (9人 )

刘雨昕  王小杰

毛 颖  程 梅

公寓团工委: (9人 )

、
陈 洁  杨艳艳

杨秀雨  王应明

社团管理部:(9人 )

钟云萍  徐二娟

龙文珍  付尚清

潘秀煌 杨 净 张 君

吴雨浈

蒙 静

吴佳月

谭容仕

吴 坤  蒋 婷

徐红梅  杨 涛

王 铭  欧 玉  陈 芳  刘玲丽

田碧红  黄佑斌  李忠兴  李小汇

罗玉廷  吴丽琴  石祖琴  叶 飘

令狐珊珊

苏海萍  袁 毅  韦天凤  何新兴

张娜娜

张辉琼  穆国勇  韦永针  饶春艳

龚海燕

附件⒉

共青团贵阳学院委员会第二十二期团学干部暨青年马克思主义者培

训班优秀学员名单

(120丿

`)

经济管理学院: (12人 )

胡 杨  姜 沙  向邦念  吕孝竟  张 嫱  秦 滔

杨胜超  周丽芳  郭良宪  黄 曼  吉 枝  余 梅

马克思主义学院: (3人 )

王秋苹  黄启兴  高 玲

法学院: (7人 )

谢兴发  胡潘徐  张 梅  赵单单  聂 建  蔡林灵

吴蕊蕊

教育科学学院: (8人 )

陆显梅  张 娅  广周秀  杨 欣  周伊帆  周 赛

′
施 蝶  龙文英

数学与信息科学学院: (9人 )

张明龙  陆金香  杨二一  王洪霞  吴启婷  秦晓蝶

杨丽萍  湛业欣  丁 茂

外国语学院: (6人 )

赵 莹  刘万丽  吴 萍  陈沂炬  陈 银  杨 专

电子与通信工程学院: (6人 )

王 静  魏体群  张 汝  陈达忆  张 悦  张 静

城乡规划与建筑工程学院: (4人 )

刘文秋  郑朝山 童经岚  杨 昭

文化传媒学院: (8人 )

张铭明 李思婷  陈佳霖  许元琴  邹昌连  徐金琼

石婵玉  彭 丽

化学与材料工程学院: (6人 )

王兴义  刘振涛  郭春艳  肖晓琴  陈 怡  杨 丹

生物与环境工程学院: (8人 )

胡洪婧  陈 青 杨潘婷  陈信伟  刘 超  徐 欢

夏 玲  彭美令

美术学院: (4人 )

李垣锡  张 莎  何竹金  宁杨瑾奕

体育学院: (5人 )

潘贵转  月满义  李 欢  朱海明 李 林

音乐学院: (5人 )

杨琳琳  黄琴琴  陈∴平  陈佳丽  曲亚玲

机械工程学院: (6人 )

马 龙  马 富 金 琴  董道恒  蒋雨丹  肖 奕

食品与制药工程学院: (7人 )

许振宝 陈恩芳  李东海  张文英  粱乃香  满 婷

刘 倩

大学生艺术团: (2人 )

蒙金芳 袁∷佳伊雯

公寓团工委| (2入》

杨秀雨 韦天凤

社会实践∷中心: (2八 )

蒙 静∷ 胡进蕙

研究生: 《1人》

孙 旭

学生联合会: (l人)

李隆熙

新媒∷体中心: (⊥ 人》

姬文倩

新
∷闻中i心 : (⊥ 人》

陆 曼

易班: (1八》

陈 芳

勤工助∷学: 《1入)

陈 倩

社团管理部: (2入)

张辉琼 钟云萍

心理咨询: (2人)

程 梅 令狐珊珊

附件⒊

共膏团贵阳学院委员会笫二十二期团学干部暨莆年马克思主义者培

训班优秀工∷作者名革 (Ⅱ 人》

冯 艺

傲燕佳

王于永

陆春车

龙雪情

江彦霖

刘昌菊

成 成

刘飞艳

张云云

赵红线

肖帏文

田 菁

汪倩倩

余 庭

徐斯霞

付 豪

舒杨清

黎小波

邹春丹

李 东

刘安洁

杨美娥

李小唤

王 航

袁福海

张明凤

龙洪松

龚 洪

陈清清

邓茂林

夏冰倩

龙世涛

姚 磊